
 

 

Contact Information 
Coordonnées 

 
 

 

Supply Chain / Chaîne d’approvisionnement 
 
 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number  / 
Numéro de téléphone 

E-mail / Courriel 

Executive Director - Supply Chain / Directeur exécutif de la 
Chaîne d’approvisionnement 

Michel Levesque 506-869-6140 Michel.Levesque@SNB.ca 

Executive Director - Strategic Procurement - Health 
Services / Directrice exécutive, Approvisionnement 
stratégique 

Ann Dolan 506-663-2538 Ann.Dolan@SNB.ca 

Director of Procurement & Business Performance / Directrice 
des acquisitions / Performance d’entreprise 

Nancy Butler-Rioux 506-544-2505 Nancy.ButlerRioux@SNB.ca 

Director of Logistics / Directeur de la Logistique Greg DeMerchant 506-452-5623 Greg.DeMerchant@SNB.ca 

Category Management Director / Directrice Gestion par 
catégorie 

Jana Kirkpatrick 506-649-2661 Jana.Kirkpatrick@SNB.ca 

Category Management Director (Interim) / Directrice 
Gestion par catégorie (interim) 

Adriana Milito 506-663-2505 Adriana.Milito@SNB.ca 
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Procurement / Acquisitions 
 
 

 

Category Management / Gestion par catégorie 
 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number  / 
Numéro de téléphone 

E-mail / Courriel 

Category Manager – Secondary, Tertiary, Community 

Care / Gestionnaire de catégorie – Soins secondaires, 

tertiaires et communautaires 

Kara LeBlanc 506-649-2561 Kara.LeBlanc@SNB.ca 

Category Manager – OR / Gestionnaire de catégorie – 

Services chirurgicaux 
Serge Bernard 506-649-2561 Serge.Bernard@SNB.ca 

Category Manager – Healthcare Professional Services / 

Gestionnaire de catégorie – Services de professionnels de 

la santé 

Karen Ulmanis 506-857-5624 karen.ulmanis@snb.ca 

Category Manager – Corporate Services / Gestionnaire de 

catégorie – Services corporatif 
Kevin Porter 506-444-9545 Kevin.Porter@SNB.ca 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number  / 
Numéro de téléphone 

E-mail / Courriel 

Procurement Manager – Vitalité Health Network and 

SNB / Gestionnaire des Acquisitions – Réseau de santé 

Vitalité et SNB 

Alain Thériault 506-862-4257 Alain.Theriault@SNB.ca 

Procurement Manager – Horizon Health Network / 

Gestionnaire des Acquisitions – Réseau de santé Horizon 
Martin Greechan 506-452-5304 Martin.Greechan@SNB.ca 
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Logistics / Logistique 
 

Vitalité Health Network / Réseau de santé Vitalité 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number  / 
Numéro de téléphone 

E-mail / Courriel 

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique  

Beauséjour Zone / Zone Beauséjour 
Yvan Auclair 506-862-4154 Yvan.Auclair@SNB.ca  

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique  

Northwest Zone / Zone Nord-Ouest 
Alain Landry  506-739-2563 Alain.Landry@SNB.ca  

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique   
Restigouche Zone / Zone Restigouche 

Reynald Jalbert 506-789-5027 Reynald.Jalbert@SNB.ca  

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique Acadie-
Bathurst Zone / Zone Acadie-Bathurst 

Terence Thibodeau 506-544-2348 Terence.Thibodeau@SNB.ca  

 

Horizon Health Network / Réseau de santé Horizon 

Job title / Tire du poste Name / Nom 
Phone number  / 
Numéro de téléphone 

E-mail / Courriel 

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique  

Moncton Area / Région de Moncton 
Sandy Goguen 506-857-5630 Sandy.Goguen@SNB.ca  

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique  

Saint John Area / Région de Saint John 
Jason Lukeman 506-648-6403 Jason.Lukeman@SNB.ca  

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique   
Fredericton & Upper River Valley Area / Régions de 
Fredericton et de la Vallée 

Bill Burns 506-452-5334 Bill.Burns@SNB.ca 

Logistics Manager / Gestionnaire de Logistique Acadie-
Miramichi Area / Région de Miramichi  

Chris Nichols 506-623-3065 Chris.Nichols@SNB.ca  
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